
Dz.U./S S50
11/03/2022
130164-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130164-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ciężkowice: Usługi opracowywania oprogramowania edukacyjnego
2022/S 050-130164

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ciężkowice
Krajowy numer identyfikacyjny: 8731014848
Adres pocztowy: ul. Tysiąclecia 19
Miejscowość: Ciężkowice
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-190
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Zięcina
E-mail: przetargi@ciezkowice.pl 
Tel.:  +48 146285840
Faks:  +48 146285820
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
WYKONANIE WRAZ Z DOSTAWĄ, MONTAŻEM I URUCHOMIENIEM EKSPOZYCJI PRZYRODNICZEJ WRAZ 
Z NIEZBĘDNYM WYPOSAŻ. SAL: EDUKACYJNYCH, WYSTAWOWYCH MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM 
EDUKACJI EKOLOGICZNEJ (MCEE) W CIĘŻKOWICACH
Numer referencyjny: GI.271.98.2021

II.1.2) Główny kod CPV
72212190 Usługi opracowywania oprogramowania edukacyjnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

11/03/2022 S50
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@ciezkowice.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice


Dz.U./S S50
11/03/2022
130164-2022-PL

2 / 7

1 Zamówienie obejmuje
1) Wykonanie wraz z dostawą, montażem i uruchomieniem ekspozycji przyrodniczej wraz z niezbędnym 
wyposażeniem sal: edukacyjnych, wystawowych Małopolskiego Centrum Edukacji Ekologicznej (MCEE) w 
Ciężkowicach.
2) Drobne towarzyszące prace montażowo-budowlane niezbędne do uruchomienia ekspozycji przyrodniczej, 
jeżeli nastąpi taka konieczność.
3) Zakup wartości niematerialnych i prawnych do utworów wykorzystywanych w ekspozycji, zgodnie z projektem 
wykonawczym stanowiącym załącznik do SWZ.
4) Opracowanie i przekazanie Zamawiającemu procedur technicznych pozwalających na zapewnienie 
utrzymania ekspozycji w pełnej sprawności technicznej, w zakresie niezbędnym dla jej publicznego 
udostępniania.
5) Przeszkolenie osób wskazanych przez Zamawiającego w zakresie niezbędnym dla prawidłowego 
funkcjonowania przedmiotu zamówienia.
6) Przekazanie Zamawiającemu przedmiotu zamówienia w stanie gotowym do jej publicznego udostępnienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 597 451.44 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30231320 Monitory dotykowe
31000000 Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie
32321200 Urządzenia audiowizualne
32322000 Urządzenia multimedialne
32342410 Sprzęt dźwiękowy
32353000 Nagrania dźwiękowe
34999400 Modele w skali
37524100 Gry edukacyjne
38652100 Projektory
39150000 Różne meble i wyposażenie
39154000 Sprzęt wystawowy
39171000 Witryny wystawowe
39290000 Wyposażenie różne
42961000 System sterowania i kontroli
45000000 Roboty budowlane
51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego
72212520 Usługi opracowywania oprogramowania multimedialnego
79800000 Usługi drukowania i powiązane
79822500 Usługi projektów graficznych
79823000 Usługi drukowania i dostawy
79930000 Specjalne usługi projektowe
79934000 Usługi projektowania mebli
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

11/03/2022 S50
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S50
11/03/2022
130164-2022-PL

3 / 7

Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ciężkowice

II.2.4) Opis zamówienia:

11/03/2022 S50
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S50
11/03/2022
130164-2022-PL

4 / 7

1) Zamówienie obejmuje wykonanie wraz z dostawą, montażem i uruchomieniem ekspozycji przyrodniczej wraz 
z niezbędnym wyposażeniem sal: edukacyjnych, wystawowych Małopolskiego Centrum Edukacji Ekologicznej 
(MCEE) w Ciężkowicach.
Główne elementy wyposażenia i zakres tematyczny wystawy stałej:
POGÓRZE CIĘŻKOWICKIE
1 Napis przestrzenny otwierający ekspozycję.
2 Mapping Pogórza.
3 Ekspozycja geologiczna.
4 Piaskowiec Ciężkowicki.
JASKINIA NIETOPERZY
1 Lot nietoperza – stanowisko zręcznościowe.
2 Diaporamy soczewkowe - 10 szt.
3 Diaporamy „zagadka”- 6 szt.
4 Stanowisko „Ilość uderzeń serca na minutę.
5 Echolokacja.
6 Zimujące nietoperze.
7 Kolonia podkowca małego na strychu drewnianej budowli.
8 Kamera pogłosowa.
WODA W PRZYRODZIE
1 Źródło oraz iluminacja rzeki w podłodze.
2 Cząsteczka wody.
3 Kształt wody.
4 Stany skupienia.
5 Model układu słonecznego z infografiką 3D.
6 Obieg wody w przyrodzie.
7 Licznik ubywających zasobów wody.
8 „Waga” - ilość wody w człowieku.
9 Czytnik kodów- ile zużyto wody do produkcji.
10 Wodospad.
WODA I CZŁOWIEK
1 Stół hipsometryczny.
2 Maszyny wodne.
3 Powódź.
4 Studnia – woda w kulturze.
„KLEJNOTY POGÓRZA” – ENTOMOFAUNA REGIONU
1 Prezentacja entomofauny.
2 Atrapa drzewa z modelami i preparatami fauny zasiedlającej pień.
3 Gabloty i dioramy entomologiczne, modele owadów.
4 Żerowiska.
5 Interaktywna gra – „Pamiętaczek”.
6 Ściana magnetyczna – ekopuzzle.
SYSTEM ZARZĄDZANIA EKSPOZYCJĄ
SALA MULTIEMDIALNO - KONFERENCYJNA
1 System audiowizualny.
2 Zestaw urządzeń mobilnych.
SALA KONFERENCYJNO-KINOWA

11/03/2022 S50
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S50
11/03/2022
130164-2022-PL

5 / 7

1 System projekcji i dystrybucji sygnału wideo.
2 System elektroakustyczny.
3 System oświetlenia scenicznego oraz mechaniki scenicznej.
FOYER
1 Ekspozytory szynowe.
2 Mobilne sztalugi – 12 kpl.
ROZWIĄZANIA DLA OSÓB Z DYSFUNKCJĄ WZROKU
1 Oznakowania dotykowe.
2 Plansza tyflograficzna
ROZWIĄZANIA DLA OSÓB NIEDOSŁYSZĄCYCH
1 Wzmacniacze pętli indukcyjnych przy stanowiskach z elementami audio.
CHMURA EDUKACYJNA
1 Urządzenie A1 - Terminal wideokonferencyjny do sali multimedialnej
2 Urządzenie A2 - Tablica interaktywna
3 Urządzenie A3 - Zestaw Projektor z dwoma głośnikami,
4 Urządzenie A4 - Terminal roboczy do obsługi Sali multimedialnej,
5 Urządzenie A5 - Terminal wideokonferencyjny osobisty,
6 Urządzenie A6 - Terminal wideokonferencyjny mobilny.
Szczegółowy opis zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ (Opis urządzeń _Małopolska Chmura Edukacyjna).
INSTALACJE ELEKTRYCZNE
INSTALACJE TELETECHNICZNE.
4. Szczegółowy opis przedmiotu umowy zawiera projekt wykonawczy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ – 
PROJEKT WYKONAWCZY oraz Załącznik nr 2 do SWZ – TABELE PRZEDMIAROWE będące integralną część 
SWZ. Uzupełnieniem powyższych jest Załącznik nr 3 do SWZ OPIS EKSPOZYCJI MCEE.
5. Dostarczony przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy, wykonany zgodnie
z wymaganiami i normami mającymi zastosowanie do danego wyrobu, wolny od wad, odpowiadać normom 
jakościowym, określonym we właściwych aktach prawnych, posiadać aktualne aprobaty techniczne (jeśli 
dotyczy), gwarancje producenta (jeśli dotyczy), niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa (jeśli dotyczy) oraz winien 
spełniać wszelkie wymogi przewidziane obowiązującymi przepisami dla tego typu wyrobów.
6. Montaż i uruchomienie elementów przedmiotu umowy możliwy będzie po wykonaniu robót budowlanych 
i wykończeniowych. Prace budowlane i wykończeniowe są przedmiotem odrębnej umowy o zamówienie 
publiczne.
7. Do realizacji zamówienia Zamawiający dopuszcza użycie materiałów równoważnych, lecz o parametrach 
nie gorszych niż te które zostały szczegółowo opisane w ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO SWZ – PROJEKT 
WYKONAWCZY, ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ – TABELE PRZEDMIAROWE.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto (z VAT) / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś. 6 Dziedzictwo regionalnej, Działanie 6.2 
Ochrona różnorodności biologicznej - RPMP.06.02.00--12-0098/18-00/VII/447/FE/18.

11/03/2022 S50
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S50
11/03/2022
130164-2022-PL

6 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 235-618337

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
WYKONANIE WRAZ Z DOSTAWĄ, MONTAŻEM I URUCHOMIENIEM EKSPOZYCJI PRZYRODNICZEJ WRAZ 
Z NIEZBĘDNYM WYPOSAŻ. SAL: EDUKACYJNYCH, WYSTAWOWYCH MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM 
EDUKACJI EKOLOGICZNEJ (MCEE) W CIĘŻKOWICACH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/02/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SIGNUM PROJECT Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6762461777
Adres pocztowy: ul. Skawińska 17
Miejscowość: Skawina
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-050
Państwo: Polska
E-mail: biuro@signumproject.pl 
Tel.:  +48 123789795
Wykonawcą jest MŚP: tak

11/03/2022 S50
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:618337-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@signumproject.pl


Dz.U./S S50
11/03/2022
130164-2022-PL

7 / 7

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 597 451.44 PLN
Najtańsza oferta: 3 450 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 3 450 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/03/2022

11/03/2022 S50
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

